
Łęczna, dnia 17.06.2024r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyoski – Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podgłębokiem 

Podgłębokie 1a, 21-070 Cyców 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Nr sprawy: IRP.272.4.19.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Sukcesywne dostawy art. spożywczych  

do siedziby Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podgłębokiem”  

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski – Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podgłębokiem,  

Podgłębokie 1a, 21-070 Cyców, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – 

Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 ze  zm.) informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 17.06.2024 r. o godz. 10:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

CENA OFERTY BRUTTO (PLN) 

Zadanie 
nr 1 

Zadanie 
nr 2 

Zadanie 
nr 3 

Zadanie 
nr 4 

Zadanie 
nr 5 

Zadanie 
nr 6 

Zadanie 
nr 7 

1 Masarnia Ubojnia 
ZEMAT Zdzisław 
Trościaoczyk i S-ka 
Spółka jawna   
ul. Łąkowa 1  
21-310 Wohyo 
NIP 5381004002 

- 33 052,43 - - - - - 

2 NIVPOL Anna 
Niwioska Sp. j.  
ul. Lubelska 25  
21-013Puchaczów 
NIP 5050025074 

- - - 19 775,86 - - - 

3 REN Sp. z o. o.  
ul. Tartaczna 3 
26-600 Radom  
NIP 9481998168 

- - - - - - 5 081,43 

4 Tomik Tomasz 
Jarosław Duda 
Elizówka  
ul. Szafranowa 6 
21-003 Ciecierzyn  
NIP 7121047211 

- - - - - 26 232,17 - 

5 Kabanos Sp. k. 
Robert Kmiecicki, 
Zdzisław Czuba  
ul.Mełgiewska20a  
20-234 Lublin 
NIP 7120159787 

- 29 589,79 4 428,06 - - - - 



6 P.P.H.U. LODEX 
Mirosław Piskorski  
ul. Kolejowa 131 
21-200 Parczew 
NIP 5390001026 

- - - - - - 4 918,24 

7 Solidez Sp. z o. o. 
Turka ul. Bukowa 2  
20-258 Lublin  
NIP 7133092298 

- 37 577,22 5 503,05 - 30 676,14 - - 

8 Almax-Dystrybucja  
Sp. z o. o. 
Panieoszczyzna  
21-002 Jastków 
NIP 7132695379 

35 917,81 - - - 31 410,04 - - 

9 Lubelska 
Spółdzielnia Usług 
Mleczarskich w 
Lublinie 
ul. Probostwo 4 
20-089 Lublin 
NIP 7120102296 

- - - - 30 596,40 - - 

 

 

                     p.o. Dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

                    w Podgłębokiem  

                 /-Urszula Jabłooska-/ 

 


